

评标结果公示表

备案登记编号：GC530100202400641001001

招标人		昆明惠瑞置业有限公司			公示发布时间		2024 年 07 月 30 日		
工程名称		KCGD2021-15-A2 号地块项目选聘全过程造价咨询服务机构							
开标时间		2024 年 07 月 29 日 09 时 00 分			开标地点		昆明市公共资源交易中心		
招标方式		公开招标				评审办法	综合评估法		
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人（相关证书名称和编号）	失信惩戒情况	响应招标文件要求的资格能力条件	投标报价	工期（日历天）	质量要求	综合得分
第一中标候选人	云南平商工程管理有限公司	严旭	1. 一级注册造价工程师，注册编号：建[造]11075300007804（土建）； 2. 高级工程师职称，证书编号：171037725。	无	<b>项目负责人业绩：</b> 本项目资格要求未对项目负责人业绩进行要求。 <b>投标人资质等级：</b> 具备有效的营业执照。 <b>信誉要求：</b> （1）投标人未处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态（提供了承诺书）；（2）投标人当前未受到被“取消投标资格”的行政处罚（提供了承诺书）。 <b>企业类似业绩：</b> 本项目资格要求未对企业类似业绩进行要求。 <b>其他要求：</b> 1. 提供了 2021 年至 2023 年经审计的财务报告及报表(包括资产负债表、现金流量表和利润表)；2. 其他要求满足招标文件资格要求。	综合费率 3.65%	自合同签订之日起至本项目竣工决算工作结束。	本项目造价咨询服务工作严格执行国家、地方现行的法律、法规、建设工程造价咨询规范、质量标准相关要求和工程基本建设等有关规章以及住建部、云南省政府、云南省住房和城乡建设厅、审计部门涉及项目造价管理、审计管理的有关规定和文件。符合国家及行业现行相关标准和规范，应确保成果资料完整、真实准确、清晰有据（满足合同书专用条款的具体要求），并通过政府审计部门的审计。	92.78 分
第二中标候选人	云南德海工程咨询有限公司	赵春茂	1. 一级注册造价工程师，注册编号：建[造]11065300007522（土建），建[造]12205354001571（公路工程），建[造]13221151000508（水利工程）； 2. 高级工程师职称，证书编号：171028802；	无	<b>项目负责人业绩：</b> 本项目资格要求未对项目负责人业绩进行要求。 <b>投标人资质等级：</b> 具备有效的营业执照。 <b>信誉要求：</b> （1）投标人未处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态（提供了承诺书）；（2）投标人当前未受到被“取消投标资格”的行政处罚（提供了承诺书）。 <b>企业类似业绩：</b> 本项目资格要求未对企业类似业绩进行要求。 <b>其他要求：</b> 1. 提供了 2021 年至 2023 年经审计的财务报告及报表(包括资产负债表、现金流量表和利润表)；2. 其他要求满足招标文件资格要求。	综合费率 3.86%。	自合同签订之日起至本项目竣工决算工作结束。	本项目造价咨询服务工作严格执行国家、地方现行的法律、法规、建设工程造价咨询规范、质量标准相关要求和工程基本建设等有关规章以及住建部、云南省政府、云南省住房和城乡建设厅、审计部门涉及项目造价管理、审计管理的有关规定和文件。符合国家及行业现行相关标准和规范，应确保成果资料完整、真实准确、清晰有据（满足合同书专用条款的具体要求），并通过政府审计部门的审计。	82.42 分

第三中标候选人	爱尔信时代(云南)项目管理咨询有限公司	张镇	1. 一级注册造价工程师, 注册编号: 建[造]14055300002930 (安装工程), 建[造]13221151001203 (水利工程); 2. 正高级工程师职称, 证书编号: 1710066435;	无	<b>项目负责人业绩:</b> 本项目资格要求未对项目经理业绩进行要求。 <b>投标人资质等级:</b> 具备有效的营业执照。 <b>信誉要求:</b> (1) 投标人未处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态 (提供相关证明材料或承诺书); (2) 投标人当前未受到被“取消投标资格”的行政处罚 (提供相关证明材料或承诺书)。 <b>企业类似业绩:</b> 本项目资格要求未对企业类似业绩进行要求。 <b>其他要求:</b> 1. 提供 2021 年至 2023 年经审计的财务报告及报表 (包括资产负债表、现金流量表和利润表), (注: 事业单位从其国家关于事业单位的财务要求管理规定); 2. 其他要求满足招标文件资格要求。	综合费率 3.78 %。	自合同签订之日起至本项目竣工决算工作结束。	本项目造价咨询服务工作严格执行国家、地方现行的法律、法规、建设工程造价咨询规范、质量标准相关要求和工程基本建设等有关规章以及住建部、云南省政府、云南省住房和城乡建设厅、审计部门涉及项目造价管理、审计管理的有关规定和文件。符合国家及行业现行相关标准和规范, 应确保成果资料完整、真实准确、清晰有据 (满足合同书专用条款的具体要求), 并通过政府审计部门的审计。	80.18 分
否决投标情况									
被否决投标单位			否决原因						
华蓝设计 (集团) 有限公司			未提供营业执照。						
备注	注: 1、此评标公示期不少于 3 日, 若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人质疑, 联系电话: 0871-63117909; 对质疑答复不满的可投诉至官渡区政务服务管理局: 0871-67176611。								
招标人审核意见	同意发布 <div>审核人: 毋如妍</div>								